
Stavba:          Stavební úpravy požární zbrojnice JSDH Nová Paka – PZ Vrchovina

Objekt:          Stavební úpravy požární zbrojnice Vrchovina č.p. 119

Podčást:       Stabilizace základu, Přeložka kabelu , Nopová folie

Objednatel:   Město Nová Paka, Dukelské naměstí 39, 509 24 Nová Paka

Zhotovitel:      MATEX HK s.r.o. Kladská 181, 50003 Hradec Králové

Místo:              Nová Paka, Vrchovina 119, par.č. st 141, 139/2; 430/3; 430/7

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   12 876,64

1 Zemní práce   5 224,97
1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3   m3 16,900 201,49 3 405,18

2 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3   m3 16,900 12,55 212,10

3 133202011

Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, 

plocha výkopu do 4 m2   m3 1,000 491,10 491,10

4 133202019

Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 

horninách tř. 3   m3 1,000 92,69 92,69

5 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4   m3 3,500 18,04 63,14

6 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3   m3 3,500 89,07 311,75

7 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním   m3 14,400 45,07 649,01

2 Zakládání   5 912,30
8 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20   m3 3,675 1 608,79 5 912,30

998 Přesun hmot   1 739,37
11 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   t 12,752 136,40 1 739,37

PSV Práce a dodávky PSV   6 170,40

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   3 852,00

12 711161307

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky  tl. 

0,5 mm šířky 1,5 m   m2 40,000 96,30 3 852,00

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných   2 318,40
13 744434900 Montáž kabel Cu sk.4 do 1 kV přes 10,00 kg uložený volně   m 24,000 96,60 2 318,40

M Práce a dodávky M   4 121,28

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích   4 121,28

14 460421182

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou 

folií, š lože do 50 cm   m 24,000 61,47 1 475,28

15 460510201

Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 

1   m 15,000 176,40 2 646,00

Celkem (bez DPH) 23 168,32

V Nové Pace, dne: V Hradci Králové, dne:

______________

Bc. Jiří Zaplatílek Jiří Jirásek

Refrent investic, technický dozor objednatele Rozpočty, příprava staveb

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

                           Zpracoval:   Jiří Jirásek

                                Datum:   26.10.2016

   Strana 1  z 1


